株式会社ブシロードメディア（本社：東京都中野区、代表取締役社長：安田猛）は、春休み特別企画として、

月刊ブシロード公式ホームページにおいて、月ブシコミックス人気タイトル5作品を無料公開することを

ご案内致します。

ブシロードメディアも自宅でエンタメを楽しむ皆様を全力で応援させていただきます。

この機会に、たくさんのマンガを読んで有意義な時間を過ごしていただけますと幸いです。

皆様におかれましては是非誌面・Web記事等で本内容をお取り扱いいただきますようお願い申し上げます。

2020年3月5日（木）報道関係各位

株式会社ブシロードメディア（https://gekkan-bushi.com/）

春休みは月ブシコミックスを読もう!!
「コミック版 BanG Dream!」「ろんぐらいだぁす！」ほか大人気タイトル4作品、単行本
全14巻分を無料開放!!

press release

https://gekkan-bushi.com/comics/trial/

https://gekkan-bushi.com/
https://gekkan-bushi.com/comics/trial/

2020年3月5日（木）報道関係各位

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードメディア 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 広報担当：小柴
TEL：03-4500-4310 FAX：03-5386-7432 URL：https://bushiroad-media.com/ E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。
©BanG Dream! Project ©BUSHIROAD MEDIA

press release

春休みは月ブシコミックスを読もう!!
「RAiSe! The story of my music」9話10話を無料開放!!
単行本の続きから、「月刊ブシロード」3月号掲載分までが読める！

春休みは月ブシコミックスを読もう!!
「RAiSe! The story of my music」1話～8話までは単行本1巻に収録！

■商品概要
・RAiSe! The story of my music1[CD付き特装版]

2273円＋税（税込：2500円）
・RAiSe! The story of my music1

682円＋税（税込：750円）

漫画：しいはらりゅう
原案：ブシロード ストーリー原案：中村航
発行：ブシロードメディア 発売：株式会社KADOKAWA
作品ページ：https://gekkan-bushi.com/comics/comic-ras/

■特装版には新規録音CD＆フルカラーブックレット付き
①「ナカナイナカナイ」新規録音CD
②レイヤ＆たえのエピソードをフルカラーにしたブックレット

■kindleほか電子書店でも電子書籍版配信中!!!

https://bushiroad-media.com/
mailto:press@bushiroad.com
https://gekkan-bushi.com/comics/comic-ras/

2020年3月5日（木）報道関係各位

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードメディア 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 広報担当：小柴
TEL：03-4500-4310 FAX：03-5386-7432 URL：https://bushiroad-media.com/ E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。
©BanG Dream! Project ©BUSHIROAD MEDIA

電子書籍書店でも!!
「コミック版 BanG Dream!」ほか、バンドリ！関連コミックスがお得に読める
キャンペーンがスタート!!
無料巻のご用意はもちろん、とってもお得な全巻セット割引も☆

■開催期間：3月5日（木）～3月18日（水）

■フェア内容

・「コミック版 BanG Dream!」1巻：無料／2巻：20%OFF／1巻～4巻：30%セット割引

・「 BanG_Dream!［星の鼓動（スタービート）］」上巻：20%OFF／上下巻：30%セット割引

・「 BanG Dream！ ガルパ☆ピコ コミックアンソロジー」20%OFF

・「 RAiSe!The story of my music」（割引対象外）

※フェア内容は書店により異なる場合がございます。

■開催書店

DMM.com／Neowing／コミックシーモア／music.jp／BOOK☆WALKER／スキマ／紀伊國屋kinoppy

漫画全巻ドットコム／ GooglePlayブックス／ブックパス／U-NEXT／LINEマンガ／Kindle／dブック

ひかりTVブック／honto／CDJapan／Reader Store

■特設ページ：https://gekkan-bushi.com/bd-ebook-202003/

press release

https://bushiroad-media.com/
mailto:press@bushiroad.com
https://www.google.com/url?q=https://gekkan-bushi.com/bd-ebook-202003/&sa=D&source=hangouts&ust=1583367182267000&usg=AFQjCNEssNQT7HAQq57Ehg7sp3WcIXW1tw